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Departamento Ejecutivo Municipal    503,262,484.00    473,466,858.44 -      154,733.26    780,224,406.95 1.1.1.1.00.00.00

Jurisdicción / Recurso

   976,729,342.44

Programado Modificado Devengado Percibido

   196,504,935.49

Vigente Saldo

 11.0.0.00.00

 13.0.0.00.00

 14.0.0.00.00

Ingresos Tributarios

Ingresos No Tributarios

Venta de bienes y servicios de la administración pública municipal

   215,650,000.00

    81,468,000.00

       210,000.00

   170,151,627.56

    85,309,953.00

         8,972.00

-      131,911.32

             0.00

             0.00

   382,544,287.32

   166,777,947.52

       218,971.97

 11.1.0.00.00

 11.2.0.00.00

 11.3.0.00.00

 13.2.0.00.00

 13.4.0.00.00

 13.6.0.00.00

 13.8.0.00.00
 13.9.0.00.00

De Origen Nacional

De Origen Provincial

De Origen Municipal

Canon

Regalías

Multas

 IVA Debito
Otros Ingresos No Tributarios

    26,000,000.00

    44,500,000.00

   145,150,000.00

    37,500,000.00

    38,000,000.00

     5,300,000.00

       650,000.00
        18,000.00

    14,293,000.00

    45,039,757.00

   110,818,870.56

    32,372,421.00

    39,531,489.00

     7,963,089.00

     1,417,211.00
     4,025,743.00

             0.00

             0.00

-      131,911.32

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00
             0.00

    37,035,661.62

    89,539,756.56

   255,968,869.14

    69,872,419.11

    77,531,488.40

    13,263,087.49

     2,067,210.20
     4,043,742.32

 11.1.1.00.00

 11.2.1.00.00
 11.2.2.00.00

 11.3.1.00.00
 11.3.2.00.00
 11.3.3.00.00
 11.3.4.00.00

 13.2.1.00.00
 13.2.6.00.00

 13.4.1.00.00

 13.6.1.00.00
 13.6.2.00.00
 13.6.3.00.00
 13.6.4.00.00
 13.6.5.00.00

 13.9.1.00.00
 13.9.2.00.00
 13.9.4.00.00

Coparticipación Federal de Impuestos Ley 23.548

Coparticipación de Impuestos Provinciales Ley Nº 2.148
Impuesto Inmobiliario s/Ley Nº 2.495

Impuestos
Tasas Municipales
Derechos
Contribuciones

Canon EPEN
Convenio Loterias y Casinos

Regalías Hidrocarbúriferas

Infracciones de transito
Infracciones de comercio
Recargos e Intereses
del Tribunal de Faltas
Ingresos por Juicios

Ingresos Administrativos Contribución Bomberos
VENTA PLIEGOS
Cine, teatro y seminario

    26,000,000.00

    42,000,000.00
     2,500,000.00

    43,000,000.00
    98,000,000.00
     3,400,000.00
       750,000.00

    35,000,000.00
     2,500,000.00

    38,000,000.00

     2,000,000.00
       500,000.00
       700,000.00
     1,600,000.00
       500,000.00

        18,000.00
             0.00
             0.00

    14,293,000.00

    44,912,203.00
       127,554.00

    14,386,906.72
    94,246,844.84
     1,970,370.00
       214,749.00

    34,448,418.00
-    2,075,997.00

    39,531,489.00

     1,213,987.00
     1,746,259.00
     1,830,425.00
     2,172,716.00
       999,702.00

        20,548.00
       377,000.00
     3,628,195.00

             0.00

             0.00
             0.00

             0.00
-      131,911.32

             0.00
             0.00

             0.00
             0.00

             0.00

             0.00
             0.00
             0.00
             0.00
             0.00

             0.00
             0.00
             0.00

    37,035,661.62

    86,912,202.71
     2,627,553.85

    57,386,906.55
   192,246,844.77

     5,370,369.78
       964,748.04

    69,448,417.10
       424,002.01

    77,531,488.40

     3,213,986.82
     2,246,258.58
     2,530,424.99
     3,772,715.17
     1,499,701.93

        38,547.32
       377,000.00
     3,628,195.00

   385,801,627.56

   166,777,953.00

       218,972.00

    40,293,000.00

    89,539,757.00

   255,968,870.56

    69,872,421.00

    77,531,489.00

    13,263,089.00

     2,067,211.00
     4,043,743.00

    40,293,000.00

    86,912,203.00
     2,627,554.00

    57,386,906.72
   192,246,844.84

     5,370,370.00
       964,749.00

    69,448,418.00
       424,003.00

    77,531,489.00

     3,213,987.00
     2,246,259.00
     2,530,425.00
     3,772,716.00
     1,499,702.00

        38,548.00
       377,000.00
     3,628,195.00

     3,257,340.24

             5.48

             0.03

     3,257,338.38

             0.44

             1.42

             1.89

             0.60

             1.51

             0.80
             0.68

     3,257,338.38

             0.29
             0.15

             0.17
             0.07
             0.22
             0.96

             0.90
             0.99

             0.60

             0.18
             0.42
             0.01
             0.83
             0.07

             0.68
             0.00
             0.00
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Jurisdicción / Recurso Programado Modificado Devengado PercibidoVigente Saldo

 16.0.0.00.00

 17.0.0.00.00

 18.0.0.00.00

 19.0.0.00.00

 21.0.0.00.00

Rentas de la propiedad

Transferencias corrientes

Otros Ingresos

Ingresos a Imputar

Recursos propios de capital

     3,800,000.00

    51,517,450.00

       100,000.00

       450,000.00

    13,050,000.00

-    2,775,342.00

   198,537,399.38

             0.00

     2,075,000.00

    15,212,935.00

             0.00

             0.00

             0.00

-       22,821.94

             0.00

     1,024,657.52

   174,187,432.14

             0.00

     2,029,959.37

    28,262,932.28

 14.1.0.00.00

 14.2.0.00.00

 16.2.0.00.00

 17.1.0.00.00

 17.2.0.00.00

 17.3.0.00.00

 21.1.0.00.00

 21.4.0.00.00

Venta de bienes

Venta de Servicios

Intereses por depósitos

Del Sector Privado

Del Sector Público Nacional

Del Sector Público Provincial

Venta de activos

Recuperación de Obras Públicas

        60,000.00

       150,000.00

     3,800,000.00

     2,258,000.00

             0.00

    49,259,450.00

     5,000,000.00

     8,050,000.00

-       60,000.00

        68,972.00

-    2,775,342.00

     6,096,874.52

     2,705,824.00

   189,734,700.86

     8,686,581.00

     6,526,354.00

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00

       218,971.97

     1,024,657.52

     8,354,874.52

     2,705,824.00

   163,126,733.62

    13,686,580.46

    14,576,351.82

 14.1.2.00.00
 14.1.3.00.00

 14.2.1.00.00
 14.2.2.00.00

 17.1.2.00.00
 17.1.3.00.00
 17.1.4.00.00

 17.2.2.00.00

 17.3.1.00.00
 17.3.2.00.00

 21.1.1.00.00

 21.4.1.00.00
 21.4.2.00.00
 21.4.3.00.00
 21.4.4.00.00
 21.4.5.00.00
 21.4.6.00.00
 21.4.8.00.00

Venta de Agua Potable
Venta de Agua Industrial

Servicio Conexión de Cloacas
Servicio Conexión de Agua

De instituciones privadas sin fines de lucro
De Empresas Privadas
Sobrante de Caja

De instituciones descentralizadas nacionales

De la administración central provincial
De instituciones descentralizadas provinciales

Venta de tierras y terrenos

Recupero Extencion Red de Gas
Recuperación Obras P de Electrificación
Recuperación Obras Públ. Cloacas
Recuperación de Obras Públ. Agua
Recuperación de Obras de Pavimento
Recupero Otras Obras
Recupero Obras Cloacas y Agua Loteo Rincón I

        25,000.00
        35,000.00

        75,000.00
        75,000.00

             0.00
     2,250,000.00

         8,000.00

             0.00

    48,459,450.00
       800,000.00

     5,000,000.00

       300,000.00
     1,100,000.00
       500,000.00
       500,000.00
     5,000,000.00
       300,000.00
       120,000.00

-       25,000.00
-       35,000.00

-        2,180.00
        71,152.00

         6,000.00
     6,098,874.52

-        8,000.00

     2,705,824.00

   190,134,700.86
-      400,000.00

     8,686,581.00

-      300,000.00
     1,002,856.00
       867,220.00
     1,123,054.00
     3,487,300.00
-      300,000.00

-          619.00

             0.00
             0.00

             0.00
             0.00

             0.00
             0.00
             0.00

             0.00

             0.00
             0.00

             0.00

             0.00
             0.00
             0.00
             0.00
             0.00
             0.00
             0.00

             0.00
             0.00

        72,820.00
       146,151.97

         6,000.00
     8,348,874.52

             0.00

     2,705,824.00

   163,126,733.62
             0.00

    13,686,580.46

             0.00
     2,102,855.37
     1,367,219.84
     1,623,053.51
     8,487,299.71

             0.00
       119,380.71

     1,024,658.00

   250,054,849.38

       100,000.00

     2,525,000.00

    28,262,935.00

             0.00

       218,972.00

     1,024,658.00

     8,354,874.52

     2,705,824.00

   238,994,150.86

    13,686,581.00

    14,576,354.00

             0.00
             0.00

        72,820.00
       146,152.00

         6,000.00
     8,348,874.52

             0.00

     2,705,824.00

   238,594,150.86
       400,000.00

    13,686,581.00

             0.00
     2,102,856.00
     1,367,220.00
     1,623,054.00
     8,487,300.00

             0.00
       119,381.00

             0.48

    75,867,417.24

       100,000.00

       495,040.63

             2.72

             0.00

             0.03

             0.48

             0.00

             0.00

    75,867,417.24

             0.54

             2.18

             0.00
             0.00

             0.00
             0.03

             0.00
             0.00
             0.00

             0.00

    75,467,417.24
       400,000.00

             0.54

             0.00
             0.63
             0.16
             0.49
             0.29
             0.00
             0.29
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HCD

   543,403,034.00

    40,140,550.00

TOTAL GENERAL

-   40,140,550.00

   433,326,308.44 -      154,733.26

             0.00

   780,224,406.95

             0.00 1.1.1.2.00.00.00

Jurisdicción / Recurso

             0.00

Programado Modificado Devengado Percibido

             0.00

Vigente

   976,729,342.44    196,504,935.49

Saldo

 22.0.0.00.00

 33.0.0.00.00

 17.0.0.00.00

Transferencias de capital

Incremento del patrimonio.

Transferencias corrientes

   127,017,034.00

    10,000,000.00

    40,140,550.00

-   31,129,696.81

    36,076,010.31

-   40,140,550.00

             0.00

             0.00

             0.00

    25,137,116.72

        41,102.11

             0.00

 22.1.0.00.00

 22.2.0.00.00

 22.3.0.00.00

 33.3.0.00.00

 33.4.0.00.00

 17.3.0.00.00

Del Sector Privado

Del Sector Público Nacional

Del Sector Público Provincial

Incremento de resultados acumulados

Remanente Ej Anteriores

Del Sector Público Provincial

     2,250,000.00

    88,000,000.00

    36,767,034.00

             0.00

    10,000,000.00

    40,140,550.00

       212,928.00

             0.00

-   31,342,624.81

             0.24

    36,076,010.07

-   40,140,550.00

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00

    21,701,286.72

     3,435,830.00

             0.00

        41,102.11

             0.00

 21.4.9.00.00

 22.1.2.00.00

 22.2.1.00.00

 22.3.1.00.00
 22.3.2.00.00

 33.3.1.00.00

 33.4.2.00.00
 33.4.4.00.00
 33.4.5.00.00

 17.3.1.00.00

Recupero Obra Gas B° 26 de Abril y Dr R Favaloro

De instituciones privadas sin fines de lucro

De la administración central nacional

De la administración central provincial
De instituciones descentralizadas provinciales

Remanentes de Ejercicios Anteriores

REMANENTE EJERCICIO ANTERIORES
recursos hidricos convenio ej anteriores
Recursos Presupuestados en Ejercicios Anteriores

De la administración central provincial

       230,000.00

     2,250,000.00

    88,000,000.00

    36,767,034.00
             0.00

             0.00

    10,000,000.00
             0.00
             0.00

    40,140,550.00

       646,543.00

       212,928.00

             0.00

-   31,693,332.00
       350,707.19

             0.24

    35,459,507.07
       575,400.00
        41,103.00

-   40,140,550.00

             0.00

             0.00

             0.00

             0.00
             0.00

             0.00

             0.00
             0.00
             0.00

             0.00

       876,542.68

             0.00

    21,701,286.72

     3,435,830.00
             0.00

             0.00

             0.00
             0.00

        41,102.11

             0.00

    95,887,337.19

    46,076,010.31

             0.00

     2,462,928.00

    88,000,000.00

     5,424,409.19

             0.24

    46,076,010.07

             0.00

       876,543.00

     2,462,928.00

    88,000,000.00

     5,073,702.00
       350,707.19

             0.24

    45,459,507.07
       575,400.00
        41,103.00

             0.00

    70,750,220.47

    46,034,908.20

             0.00

     2,462,928.00

    66,298,713.28

     1,988,579.19

             0.24

    46,034,907.96

             0.00

             0.32

     2,462,928.00

    66,298,713.28

     1,637,872.00
       350,707.19

             0.24

    45,459,507.07
       575,400.00

             0.89

             0.00
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